
UCHWAŁA NR XIV/133/2019
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH

z dnia 29 listopada 2019 roku

w sprawie dopłaty do ceny odprowadzanych ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1437) Rada Miejska 
w Kętach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy Kęty do ceny 1 m³ ścieków odbieranych przez Miejski Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Kętach, dla następujących taryfowych grup odbiorców:

1) GD.SWG.1. gospodarstwa domowe, rozliczane za ilość  odprowadzonych ścieków ustaloną na podstawie 
zużycia wody określonego zgodnie ze wskazaniami wodomierza głównego, odczyt co 1 m-c;

2) GD.SWG.2. gospodarstwa domowe, rozliczane za ilość  odprowadzonych ścieków ustaloną na podstawie 
zużycia wody określonego zgodnie ze wskazaniami wodomierza głównego, odczyt co 2 m-ce;

3) GD.SWG+B.2. gospodarstwa domowe, rozliczane za ilość  odprowadzonych ścieków ustaloną na 
podstawie zużycia wody określonego zgodnie ze wskazaniami wodomierza głównego i wodomierza na 
wodę bezpowrotnie zużytą, odczyt co 2 m-ce;

4) GD.SR.2. gospodarstwa domowe, rozliczane za ilość  odprowadzonych ścieków ustaloną na podstawie 
przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody lub korzystających z własnego ujęcia, odczyt co 
2 m-ce.

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 wynosi:

1) 3,02 zł netto + podatek od towarów i usług VAT w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 maja 2020 r.

2) 3,23 zł netto + podatek od towarów i usług VAT w okresie od 1 czerwca 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach

Marek Nycz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 8711

Elektronicznie podpisany przez:

Artur Słowik; MUW

Data: 2019-12-04 15:21:32 


